[bookmark: _GoBack]附件 1

德阳市疾病预防控制中心 2025 年信息安全设备
延保服务方案
[bookmark: OLE_LINK5]
一、合同双方
甲方：德阳市疾病预防控制中心
乙方：中选比选申请人
二、服务范围及设备清单
	序号
	设备名称
	数量
	型号
	当前质保过期时间
	续费后质保过期时间
	服务内容

	1
	上网行为管理
	1台
	AC-1000-B1300T
	2025/11/28
	2026/11/28
	固件升级、软件升级、病毒库更新、特征库更新、URL&应用识别规则库升级

	2
	VPN设备
	1台
	VPN-1000-B1100
	2025/11/28
	2026/11/28
	固件升级、软件升级

	3
	防火墙
	1台
	AF-1000-SK1505A-LC
	2025/11/28
	2026/11/28
	提供云智订阅软件服务；设备性能提升须满足：网络层吞吐量≥3G、应用层吞吐量≥1.5G、防病毒吞吐量≥500M、IPS吞吐量≥500M、全威胁吞吐量（不含WAF）≥450M、并发连接数≥90万、HTTP新建连接数≥2.5万；硬件参数需满足：内存≥4G、硬盘容量≥128GSSD、接口≥8千兆电口+2千兆光口SFP

三、服务要求
（一）响应机制：甲方通过7×24小时服务热线、在线客服或专属邮箱报修后，乙方需30分钟内响应；需现场处理时，乙方技术人员2小时内到达甲方机房；故障12小时内无法排除的，乙方需提供性能不低于原设备的替代设备。
（二）保密要求：乙方需签订信息安全保密承诺，对服务过程中知悉的甲方设备信息、业务数据等涉密及敏感信息严格保密，未经甲方书面同意不得向第三方泄露。
（三）报告提交：服务期内，乙方每月向甲方提交设备运行状态分析报告及维护建议；服务完成后，提交故障诊断报告、维修清单、升级日志、验收单据等完整服务记录。
四、服务费用及结算
（一）服务费用：本项目年度服务总费用为人民币______元（大写：______），包含劳务报酬、保险费、交通费、通讯费、培训费、税金等全部费用。
（二）结算方式：合同签订后5个工作日内，乙方需向甲方提供正式发票及设备厂家出具的“本项目无款项纠纷证明”；甲方收到上述材料后30日内，以银行转账方式一次性支付全部服务费用。
五、双方权利与义务
（一）甲方权利与义务
1.有权审查乙方资质及申请材料，取消不符合资格的比选申请人资格；
2.对乙方服务过程进行监督，发现服务响应不及时、故障排除逾期等问题，每出现1次可按项目总金额的10%向乙方追索违约金；累计出现3次的，有权解除合同，追索未完成服务费用，并向政府采购管理部门上报乙方涉嫌虚假应标情况；
3.配合乙方提供设备SN码、网关ID等基础信息，为现场服务提供必要工作条件；
4.及时反馈设备问题，协助乙方诊断故障；按约定验收服务成果，验收合格后签署验收单据，逾期未提异议视为验收合格；
5.按合同约定支付服务费用。
[bookmark: OLE_LINK7]（二）乙方权利与义务
1.有权按合同约定收取服务费用；甲方逾期付款的，乙方有权按日收取项目总金额3%的违约金，并可暂停服务（因暂停服务造成的损失由甲方承担，不可抗力除外）；
2.有权要求甲方提供设备准确信息及工作条件，甲方未配合导致服务延误的，乙方不承担责任；
3.按本方案要求提供延保服务，确保服务符合约定标准；因技术能力不足、响应不及时导致故障延误的，承担相应责任；
4.对甲方涉密信息承担保密义务，因乙方原因导致信息泄露的，承担法律责任及甲方全部损失；
5.配合甲方完成服务验收，对甲方合理异议及时整改。
（三）双方共同权利与义务
双方必须共同遵守协议，任何一方不得违约；本合同生效之后，任何一方违约，除了赔偿违约金之外，还需承担守约方为维护合法权益产生的一切费用，包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、鉴定费、差旅费等等。
六、争议解决
双方履行合同过程中发生争议，应优先通过友好协商解决；协商不成的，提交德阳仲裁委员会仲裁。

附件 2

比选申请材料模板（含比选申请书、申请函、法定代表人身份证明书、委托授权书、资格承诺函、申请人简介、
项目实施方案、报价单 / 报价表标准格式）

比选申请书

项目名称：德阳市疾病预防控制中心2025年信息安全设备 延保服务

比选申请人名称：（加盖公章）
日          期：   年   月   日

比选申请函

致德阳市疾病预防控制中心：
一、我单位愿意参加比选采购项目德阳市疾病预防控制中心2025年信息安全设备延保服务的比选。在审查和全面理解了所提供的比选文件后，以下签字人在此作为比选申请人代表参加本次比选。
二、我单位对提交的比选申请书负责。贵方或授权代表可对我单位进行查询或调查，以证实提交的声明、文件和资料的真实性。
三、我单位完全理解比选人因法律和政策原因取消比选以及拒绝所有的比选申请，并对此类任何行动不承担任何责任。
四、如我单位中选，我单位承诺按比选文件要求签订合同，并将严格按照有关法律法规等相关政策开展工作。
五、比选申请书有效期为递交比选申请书截止日期后90个日历日内有效。
六、需要核实的资料，贵方或授权代表可以向下列人员查询：
联系人：	电     话：
比选申请人名称：（加盖公章）
法定代表人或代理人：（签字）
[bookmark: _Toc238273561]年  月  日

法定代表人身份证明书

（法定代表人姓名）在（乙方名称）处任（职务名称）职务，是（乙方名称）的法定代表人。
特此证明。

乙方名称：					（加盖公章）
日    期：

注：法定代表人身份证复印件附后并加盖公章

[bookmark: _Toc238273562]

法定代表人委托授权书

德阳市疾病预防控制中心：
（乙方全称）法定代表人XX授权XXX为我公司代理人，参加贵单位组织的（项目名称）比选采购活动。代理人在本次比选采购中所签署的一切文件和处理的一切有关事物，我公司均予承认。
本授权书年月日签字生效，特此声明。

乙 方名称                   （加盖公章）
法定代表人：              （签字或加盖法定代表人印章）
代  理   人              （签字）

注：法定代表人委托代理人身份证复印件附后并加盖公章

资格承诺函

采购项目名称：德阳市疾病预防控制中心2025年信息安全设备延保服务
乙方名称：            （加盖公章）
我方承诺              （说明：填写“已经具备”或“不具备”）参加本次采购活动应当具备的条件，即：
（一）具有独立法人资格；
（二）在民政部门登记成立的社会组织或在工商部门登记注册的公司；
（三）具有有效的社会组织登记证或工商部门的登记注册证及开展项目相关的业务范围、组织机构代码、税务登记证（如已三证合一，以最新的三证合一证书为准）；
（四）具有设备厂家颁发的授权证明；
（五）具有完善的规章制度，包括服务方案、岗位职责、工作流程及服务规范、内控管理制度等；
（六）上一年度年检合格。

代理人：         （签字）
日  期：
比选申请人简介

	（乙方）社会组织名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	法定代表人
	姓名

	成立时间

	员工总人数：

	注册资金

	开户银行

	帐号

	业务范围

备注

乙方名称：                 (加盖公章)
法定代表人或代理人：       (签字)
日     期：

本项目的实施方案

采购项目名称：
由乙方按照《德阳市疾病预防控制中心2025年信息安全设备延保服务》中的要求自行编写，格式不限，但应包含不限于：公司介绍、服务安排计划、服务内容、人员配置、服务承诺等内容，体现出详细报价的内容。

乙方名称：                    (加盖公章)
法定代表人或代理人：          (签字)
日    期：

[bookmark: _Toc4166][bookmark: _Toc320698768]

采购项目名称：德阳市疾病预防控制中心2025年信息安全设备延保服务

报
价
单

乙方名称：（加盖公章）

报价表

	项目名称

德阳市疾病预防控制中心2025年信息安全设备延保服务

	服务时间
	壹年

	报    价

人民币元（大写）
人民币元（小写）

注：报价应包含实施过程中的所有费用（所有费用含税）。

乙 方 名 称：　　　　　　　　　　　　　（加盖公章）
法定代表人或代理人：                （签字）
日      期：

附件3

比选评分表
  比选项目名称：德阳市疾病预防控制中心2025年信息安全设备延保服务
	序号
	投标单位
	评分项目（总分100分）
	得分
	备注

	项目报价（60分）
	类似服务业绩（20分）
	服务方案（20分）

评分标准：
1.项目报价满分60分。以最低有效报价作为评标基准价；投标单位报价得分＝（评标基准价/报价）×60。
2.类似服务业绩满分20分。类似服务业绩得分=类似服务经验得分+所受奖励表彰得分。其中，近3年内，具有医疗卫生机构服务经验的，每个得5分，最高不超过20分，须提供合同、转账信息截图等证明材料复印件并加盖业主方公章。
3.服务方案满分20分。对照《德阳市疾病预防控制中心2025年信息安全设备延保服务》制定服务方案，服务方案中应包含“服务范围及内容、服务工作要求、人员配置要求、服务期限、双方权利和义务”等内容，符合要求的得基本分20分，若有缺项或不符合要求的视为无效投标。
1